



I/SUBI/CGO/2ª GO - 2ª GERÊNCIA DE OBRAS DA AP-2 E 4
ORÇAMENTO DE OBRA/SERVIÇO

EMITIDO EM 28/07/2026 17:52:04

Código: 9.312

Processo: 000620.000500/2026-91

Ano/ Mes de referencia: 2026/06

B.D.I.(%): 18

Obra / Serviço: BAIRRO MARAVILHA SUDOESTE - OBRAS DE INFRAESTRUTURA E URBANIZAÇÃO NA RUA A E OUTRAS, NA COMUNIDADE DA COVANCA, NO BAIRRO DO TANQUE, NA ÁREA DA I/SUBI/CGO/2ª GO - XVI R.A. - AP 4.1

CRONOGRAMA FÍSICO / FINANCEIRO

Número Etapa	Início Etapa	Final Etapa	Duração	Duração Ac.	Percentual	Percentual Ac.	Valor	Valor Ac.
1			30	30	1,000000	1,000000	210.783,33	210.783,33
2			30	60	1,200000	2,200000	252.940,00	463.723,33
3			30	90	1,800000	4,000000	379.409,99	843.133,32
4			30	120	2,000000	6,000000	421.566,66	1.264.699,98
5			30	150	2,000000	8,000000	421.566,66	1.686.266,64
6			30	180	2,100000	10,100000	442.644,99	2.128.911,63
7			30	210	2,000000	12,100000	421.566,66	2.550.478,29
8			30	240	2,800000	14,900000	590.193,32	3.140.671,61
9			30	270	3,000000	17,900000	632.349,98	3.773.021,59
10			30	300	3,800000	21,700000	800.976,64	4.573.998,23
11			30	330	3,000000	24,700000	632.349,98	5.206.348,21
12			30	360	2,800000	27,500000	590.193,32	5.796.541,53
13			30	390	3,200000	30,700000	674.506,65	6.471.048,18
14			30	420	4,000000	34,700000	843.133,31	7.314.181,49
15			30	450	4,200000	38,900000	885.289,97	8.199.471,46
16			30	480	5,200000	44,100000	1.096.073,30	9.295.544,76
17			30	510	6,000000	50,100000	1.264.699,96	10.560.244,72
18			30	540	6,500000	56,600000	1.370.091,62	11.930.336,34
19			30	570	6,000000	62,600000	1.264.699,96	13.195.036,30
20			30	600	6,200000	68,800000	1.306.856,63	14.501.892,93
21			30	630	7,000000	75,800000	1.475.483,29	15.977.376,22
22			30	660	7,200000	83,000000	1.517.639,95	17.495.016,17
23			30	690	7,000000	90,000000	1.475.483,29	18.970.499,46
24			30	720	10,000000	100,000000	2.107.833,15	21.078.332,61



I/SUBI/CGO/2ª GO - 2ª GERÊNCIA DE OBRAS DA AP-2 E 4
ORÇAMENTO DE OBRA/SERVIÇO

EMITIDO EM 28/07/2026 17:52:04

Código: 9.312

Processo: 000620.000500/2026-91

Ano/ Mes de referencia: 2026/06

B.D.I.(%): 18

Obra / Serviço: BAIRRO MARAVILHA SUDOESTE - OBRAS DE INFRAESTRUTURA E URBANIZAÇÃO NA RUA A E OUTRAS, NA COMUNIDADE DA COVANCA, NO
BAIRRO DO TANQUE, NA ÁREA DA I/SUBI/CGO/2ª GO - XVI R.A. - AP 4.1
